

# UNSERE PREIS-HITS IM MÄRZ

~~€999<sup>99</sup>~~ -70%  
**299,00 €**

## SOFA / LIEGE

Siena "Avenia", 4-fach verstellbar, B 73 x L 195 x H 70 cm, Gestell aus Alu pulverbeschichtet, matt weiß-grau, hochwertige, graue Kissen, 3er Sofa durch Umklappen der Lehne, Bestellnr. J04044

~~€50<sup>95</sup>~~ -51%  
**24,90 €**

## GARTENTRUHE

in Rattan-Optik, aus Kunststoff, anthrazit, L 119 x B 46 x H 60 cm, 320 l, einfache Montage, Verschließen durch Schloss möglich, Bestellnr. 5737408



~~€24<sup>95</sup>~~ -20%  
**19,90 €**

## ZITRUSBÄUMCHEN IM TOPF

Calamondin-Orange, Chinotto-Orange, Zitrone, Kumquat, Topf Ø 22 cm, Bestellnr. 4681250, 5652227, 4681284, 4681268



~~€299<sup>99</sup>~~ -23%  
**229,00 €**

## LOUNGE-SET

"Jamapa", aus pulverbeschichtetem Stahl und Textilien, 4-teilig: 2 Sessel, 2-er Bank, Loungetisch, Bestellnr. 5731153

Kissen inkl.



~~€129<sup>95</sup>~~ -31%  
**89,90 €**

## EINHAND ASTSÄGE

Worx "WG324E", 20 V, Schwertlänge 12 cm, Batterie + Ladegerät inkl., Bestellnr. 5766662

~~€29<sup>95</sup>~~ -23%  
**22,95 €**

## RASENDÜNGER

für grünen Rasen, gegen Unkraut, 10 kg (2,29€/kg), 8006933057038



## KÄRCHER



~~€295<sup>99</sup>~~ -16%  
**249,00 €**

## HOCHDRUCKREINIGER

Kärcher "K6", 520 l/h, 165 bar, Bestellnr. 5683826



~~€162<sup>99</sup>~~ -26%  
**119,90 €**

## ASTSCHERE

Worx "WG330E", 20 V, maximale Schneidkapazität 25 mm, Batterie + Ladegerät inkl., Bestellnr. 5766670



~~€89<sup>95</sup>~~ -22%  
**69,90 €**

## KOHLGRILL

schwarz, mit Deckel, Grillfläche 71 x 35,5 cm, Bestellnr. 4789194

NICHT VERGESSEN!

~~€12<sup>95</sup>~~  
**11,95 €**

## UNIVERSALREINIGER

1 l, Gebrauch mit Hochdruckreinger, Bestellnr. 4436416



~~€42<sup>95</sup>~~ -18%  
**34,9 €**

## TERRASSENPLATTE

für außen, 40 x 40 cm, 21,81€/m Bestellnr. 4677035

Diese Angebote findest du in den OBI-Märkten in Bozen, Meran, Vahrn und Bruneck von Montag bis Samstag 8.30-19.00 Uhr

obi-suedtirol.com

Angebote gültig vom 1. bis 31.03.2025, vorbehaltlich möglicher Druckfehler und so lange der Vorrat reicht.



JETZT ZUR NEWSLETTER ANMELDEN

HIER SCANNEN

ALLES MACHBAR

OBI

# LE NOSTRE SUPEROFFERTE

## A MARZO



~~€4,55~~ -36%  
**2,90**, €

### LIQUIDO LAVAVETRI

5 l (0,58€/l), rimuove moscerini, cod. 4983649

per diesel, benzina e GPL



~~€19,25~~ -25%  
**14,90**, €

### OLIO MOTORE

Maximum 10W40, 4 l (3,72€/l), cod. 5577432



~~€104,95~~ -52%  
**49,90**, €

### PLAFONIERA LED

36 W, 3000-6000 K, Ø 49 cm, in metallo e metacrilato, con telecomando per regolare colore ed intensità, cod. 5479043



~~€399,95~~ -25%  
**299,00**, €

### COMPOSIZIONE BAGNO

set: lavabo in ceramica, mobile bagno con 2 cassetti L 91 x H 55,5 x P 46 cm, specchio 80 x 68 cm con lampada LED, cod. 5224381

~~€379,95~~ -21%  
**299,00**, €

### GENERATORE

Hyundai, a benzina, potenza 2,8 kW, serbatoio carburante 15l, cod. 5560404



~~€59,95~~ -17%  
**49,90**, €

### ASPIRAPOLVERE

Einhell "TC-VC 1820 S", a umido e a secco, L tubo 1,5 m, accessori incl., cod. 5716865



Portata 200 kg

~~€59,95~~ -33%  
**39,95**, €

### CARRELLO PORTAPACCHI

in acciaio giallo, ruote pneumatiche in gomma, cod. 4314191



~~€66,95~~ -25%  
**49,90**, €

### COLONNA DOCCIA

asta in acciaio cromato, attacchi regolabili, anticalcare, cod. 5492210



~~€39,95~~ -24%  
**29,90**, €

### IDROPITTURA

traspirante, bianco 14 l (2,13€/l), cod. 1320738



~~€59,95~~ -25%  
**44,90**, €

### IDROPITTURA

lavabile, bianco 14 l (3,20€/l), cod. 1320746



~~€20,21~~ -15%  
**16,95**, € /m<sup>2</sup>

### PAVIMENTO SPC

Admirinda legno, sp 5 mm, con tappetino integrato, sistema di posa con clic, confezione di 2,16 mq, prezzo confezione 36,62€, cod. 5554670 disponibile anche: battiscopa, H 7 x L 240 cm, 7,95€, cod. 5732482



ISCRIVITI  
ADESSO  
ALLA NOSTRA  
NEWSLETTER  
INQUADRA QUI

Queste offerte trovi nei negozi OBI di  
Bolzano, Merano, Varna e Brunico  
da Lunedì a Sabato ore 08:30 - 19:00

obi-suedtirol.com

Offerte valide dal 1 al 31/03/2025  
salvo esaurimento delle scorte ed eventuali errori di stampa

TUTTO È  
POSSIBILE

**OBI**